
Styret Hasle Løren Ishockey 05/24 

21.mai 2024 – kl.1800-2000 – Møtested: VIP-rommet 

Oppmøte 

Leder : Rene Brorstrøm 

Nestleder: Silje Gundersen 

Jenteansvarlig og foreldrekontakt: Hege Rooth Olbergsveen 

Sportslig: Anders Smedsrød  

Barne og marked: Marit Ramstad 

Adm og referat: Åse Louise Rolfsøn Skogø 

Kioskansvarlig: Pia Eckman 

Sportslig leder Niklas Hudd deltok under sak 18/2024 

18/24 Status sportslig v/Sportslig leder Niklas Hudd 

Camp 33 

32 påmeldte. 

Har 4 trenere, mangler fortsatt noen.  

Legge ut på hjemmesiden + alle meldinger i Spond for å få flere deltagere 

Pia - skriver tekst til foreldrene iforhold til de som skal bidra under camepen. 

 

Trener U14 

Fortsatt ikke signert 

 

Dommeransvarlig 

Landet 

Viktig og sikre løsning for bevertning til dommerne 

 

Diverse 

o U18 - ikke landet, mangler fortsatt noen spillere. 

o U16 – Her ser det ut som vi klarer å stille et HL-lag. Fortsatt noen ting som må avklares. 

o Ser på mulighet for tettere samarbeid med andre klubber, men dette skal være formalisert. 

o Klubben er åpen for mottak av alle spillere uavhengig nivå. 

o Strategisk plan – revidert versjon skal være klar til 1.september 

o Laglederhåndboken - revidert versjon skal være klar til 1.september 

o Neste styremøte 20.juni blir et fellesmøte for styret og sportslig utvalg 

 

 

 

19/Økonomi 

Ben Lindborg ga en orientering om økonomisk situasjon. Pr.pt ligger gruppen iht budsjett, men Camp 33, 

akademiet samt skøyeteskolen vil være kritisk iht til å nå budsjetterte inntekter.  

 



Side 2 

Siden Ishockey Yngres har gått med underskudd de siste tre årene jobbes det fortsatt med å finne en 

driftsmodell som harmoniserer med det økonomiske handlingsrommet. 

 

Basert på innspill fra flere lagenheter så skal det utarbeides en modell hvor keepere på de eldre lagenheten 

(fom U12) kan søke om å få noe støtte til deler av utstyret slik andre klubber har. Ben har dette klart til 

neste styremøte.På de yngre lagenhetene skal klubben stille med tilstrekkelig keeperutstyr. 

 

Lindborg vil også følge opp med å sende inn en søknad til Gjensidigestiftelsen samt sparbankstiftleen. 

 

 

 

20/Diverse 

o Hovedmatris - ikke landet, men kandidat er identifisert.  

o Evaluering av samarbeidsavtalen med A-laget: Skal gjennomføres iløpet av juni – ansvarlig :Pia, 

Silje og Anders. 

o Hovedstyremøte 23.mai: Åse stiller siden Rene er på jobbreise 

o Bestilling av merc, kamppucker samt vimpler: Åse Louise følger opp inntil ny hovedmatris er på 

plass. 

 

 


